
1

 

OGGETTO: PRESA D'ATTO SOTTOSCRIZIONE CONTRATTI ANNO 2023 UDO 
SOCIOSANITARIE A BUDGET, C-DOM, CP-DOM, CP-RES E MISURA RSA 
APERTA.

IL DIRETTORE GENERALE – Dr. Carmelo Scarcella

Nominato in forza della Deliberazione della Giunta Regionale di Lombardia n. XI/5199 del 7.09.2021

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario Dr. Antonio Colaianni Favorevole

Direttore Amministrativo Dott.ssa Teresa Foini Favorevole



2

PREMESSO che 
 il decreto della Direzione Generale Welfare n. 1780 del 10/02/2023 ad oggetto 

“Assegnazione, a favore delle ATS, ASST, Fondazioni IRCCS, INRCA di Casatenovo, AREU 
e Agenzia di Controllo del sistema sociosanitario Lombardo delle risorse destinate al 
finanziamento di parte corrente del F.S.R. per esercizio 2023” ha assegnato per le singole 
tipologie di UdO il valore di produzione;

 il successivo decreto della Direzione Generale Welfare n. 9024 del 16/06/2023 ad oggetto 
“Aggiornamento dei budget alle ATS per l’acquisto di prestazioni sociosanitarie, in 
applicazione della DGR XI/7758/2022”
 ha assegnato le risorse necessarie per la sottoscrizione dei budget definitivi 2023;
 ha stabilito che i budget rideterminati dalle ATS ai sensi del presente decreto e le 

relative adesioni alla modalità del “budget di filiera” devono essere oggetto di 
aggiornamento dell’applicativo “Contratti Web” da effettuarsi entro il 31/07/2023, 
data entro la quale è necessario altresì provvedere all'aggiornamento della sezione 
“Contratto” di AFAM;

 il decreto ATS Brianza n. 262 del 26/06/2023 recante “Contratti definitivi anno 2023 con 
gli ee.gg. di unità d'offerta sociosanitarie C-DOM ai sensi della DGR XI/7758 del 
28/12/2022 e successiva DGR XII/406 del 05/06/2023” ha disposto la sottoscrizione, entro 
il 30/06/2023, con firma digitale, dei contratti 2023, e relative schede di budget, per la 
definizione dei rapporti giuridici ed economici tra questa ATS e gli Enti gestori di unità 
d’offerta sociosanitarie di C-DOM che si sono riclassificati ai sensi della DGR XI/6867 del 
02/08/2022;

 il decreto ATS Brianza n. 263 del 26/06/2023 recante “Contratti definitivi anno 2023 con 
gli ee.gg. di unità d'offerta sociosanitarie accreditate e a budget (escluse C-DOM) ai sensi 
della DGR XI/7758 del 28/12/2022 e successiva DGR XII/406 del 05/06/2023” ha disposto 
la sottoscrizione, entro il 30/06/2023, con firma digitale, dei contratti annuali per la 
definizione dei rapporti giuridici ed economici tra l’ATS e gli Enti gestori di UdO 
sociosanitarie con la relativa scheda di budget anno 2023 come indicato negli allegati 2, 3, 
4, 5 dello stesso decreto n. 263;

CONSIDERATO  che:
 la SS Negoziazione Flussi e Pagamenti Erogatori Socio Sanitari ha ottemperato alle 

indicazioni regionali contenute nelle DGR n. XI/7758/2022 e DGR n. XII/406/2023 in 
ordine alla stipula dei contratti definitivi 2023 e relativi budget con le UdO sociosanitarie, 
secondo gli schemi di contratto e schede di budget allegati alla DGR n. XI/7758/2022 e in 
attuazione dei decreti di ATS Brianza n. 262, n. 263 del 26/06/2023;

 l’Ente gestore Azienda dei Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio 
Albergo Trivulzio con sede legale a Milano, Codice Fiscale/Partita IVA 04137830966, ha 
comunicato, con nota del 06/07/2023 prot. ATS n. 0054818/23, di non procedere alla 
sottoscrizione del contratto 2023 per la Misura RSA Aperta (CUDES 001191);

 nei limiti dell’assegnazione regionale di cui ai decreti DG Welfare n. 1780/2023 e n. 
9024/2023 sono stati sottoscritti con gli Enti Gestori budget per € 178.458.265,19 nonché 
impegnate risorse per la mobilità passiva extra regionale per un importo pari a € 708.480,00, 
per un totale complessivo pari a € 179.166.745,19  così come risulta nella tabella n. 6 allegata 
quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

RILEVATO che entro la scadenza regionale del 31/07/2023 si è provveduto all’aggiornamento degli 
applicativi “Contratti Web” e “AFAM - sezione Contratto”;

DATO ATTO che, con successivo provvedimento, la Direzione Centrale Bilancio e Finanza 
procederà ad aggiornare le assegnazioni 2023 alle ATS per l’area socio sanitaria per tenere conto 
delle rideterminazioni di budget/risorse contenute nel decreto n. 9024/2023;



3

RITENUTO, pertanto, di prendere atto della sottoscrizione dei contratti annuali e relativi budget 
definitivi 2023, con gli Enti gestori, compresi i contratti di filiera per gli Enti gestori unici che ne 
hanno fatto richiesta, come indicato negli Allegati 1,2,3,4,5 parti integranti e sostanziali del presente 
provvedimento;

VISTA la proposta presentata dal Direttore della S.C. Negoziazione e Governo delle Prestazioni, 
Dott. Paolo Marrazzo che, anche in qualità di Responsabile del procedimento, attesta la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità, Dott.ssa Claudia Rodella, in ordine alla regolarità contabile

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa:

 di prendere atto della sottoscrizione dei contratti annuali e relativi budget definitivi 2023, con gli 
Enti gestori, compresi i contratti di filiera per gli Enti gestori unici che ne hanno fatto richiesta,  
come indicato negli Allegati 1,2,3,4,5 parti integranti e sostanziali del presente provvedimento;

 di prendere  atto che entro la scadenza regionale del 31/07/2023 si è provveduto all’aggiornamento 
degli applicativi “Contratti Web”  e “AFAM - sezione Contratto”;

 di prendere atto altresì della rinuncia alla sottoscrizione del contratto per RSA Aperta CUDES 
001191 da parte dell’Ente gestore Azienda dei Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e 
Stelline e Pio Albergo Trivulzio con sede legale a Milano, Codice Fiscale/Partita IVA 
04137830966, comunicata con nota del 06/07/2023 prot. ATS n. 0054818/23;

 di dare atto, come indicato dal sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio, 
Programmazione Finanziaria e Contabilità, che la copertura finanziaria e l’imputazione a bilancio 
degli oneri derivanti dal presente provvedimento, come indicato nell’allegato 6, avverrà nel 
rispetto dei vincoli economici stabiliti da Regione Lombardia e nei limiti delle assegnazioni 
regionali;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di comunicare l’adozione del decreto alle strutture aziendali.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE 

(Dr. Carmelo Scarcella)



4

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SS NEGOZIAZIONE FLUSSI E PAGAMENTI EROGATORI 
SOCIO SANITARI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Dirigente Responsabile
Paolo Marrazzo

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno 2023 :    ☐     Sanitario              ☒         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: ______VEDI ALLEGATO 6_____________________

Conto n.: ____ VEDI ALLEGATO 6___________________               Importo: __179.166.745,19_____________________

Il sostituto del Dirigente Responsabile
Claudia Rodella

NOTE      



































ALLEGATO N.2

Cudes ex ADI fino al 
31/03/2023

CUDES C-DOM 
dall'01/04/2023

Ente Gestore Sede legale

provvedimento 
Regionale di 

riclassificazione

BUDGET 2023  (per  i 
NON  riclassificati: BGT 
DEF 2022 rapportato a 
3 mesi con prorogatio 

contratto 2022) 
Decreto ATS 262 del 

26/06/2023

CONTRATTO 
DEFINITIVO 2023 

FIRMATO IL

016105 091782 Fondazione San Giuliano 
Onlus

Ciserano (BG)
 
DGR 44 22/03/2023 22.861,00                                      

29/06/2023

016117 091982 Fondazione Maddalena 
Grassi

Milano
 
DGR 30 23/03/2023 48.655,00                                      

29/06/2023

016131  092021 Kos Care Srl-Anni Azzurri MILANO
 
DGR 30 23/03/2023 12.056,00                                      

29/06/2023

016151 091991 Finisterre Società Consortile 
a r.l.

Saronno (VA)
 
DGR 30 23/03/2023 1.938.520,00                                

29/06/2023

016170 091994 Punto Service Coop. Sociale Caresanablot (VC)
 
DGR 30 23/03/2023 165.627,00                                   

29/06/2023

016171 091798 Medicasa Italia S.p.A. Milano  DGR 7869 06/02/2023 5.791,00                                        
29/06/2023

016177 091993 Società Vivisol srl Monza
 
DGR 85 DEL 03/04/2023 971.831,00                                   

29/06/2023

016206 091966 Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Monza
 
DGR 30 23/03/2023 908.750,00                                   

29/06/2023

016212 091881
Cooperativa Sociale 
Padanassistenza Lombardia 
Onlus

Besozzo (VA)
 
DGR 44 22/03/2023 175.794,00                                   

29/06/2023

016228 091990 A.A.C. Aurea Assistenza e
Cura Gestioni SRL

Milano
 
DGR 83 DEL 03/04/2023 311.518,00                                   

29/06/2023

016253
Nuovi Orizzonti Società 
Cooperativa Sociale

Milano  NON RICLASSIFICATO 7.795,00                                        NON RICLASSIFICATO VA IN 
PROROGATIO IL CONTRATTO 
2022 FINO AL 31/03/2023

016256 091989
Cooperativa Sociale e di 
Lavoro Operatori Sanitari 
Associati Onlus 

Roma
 
DGR 30 23/03/2023 228.097,00                                   

29/06/2023

016267 091886 Mosaico Home Care srl Milano
 
DGR 30 23/03/2023 1.088.424,00                                

29/06/2023

016271 Adi Sanitas s.r.l. Milano  NON RICLASSIFICATO 3.050,50                                        NON RICLASSIFICATO VA IN 
PROROGATIO IL CONTRATTO 
2022 FINO AL 31/03/2023

016273 092171 Life Cure srl Monza  DGR 7844 31/01/2023 22.075,00                                      
30/06/2023

016275 091888 CENTRO ASSISTENZA 
SANITARIA

MERATE
 
DGR 30 23/03/2023 211.969,00                                   

29/06/2023

016286
Global Insubria Soc. Coop. A 
r.l. - Onlus

Milano  NON RICLASSIFICATO 1.581,50                                        NON RICLASSIFICATO VA IN 
PROROGATIO IL CONTRATTO 
2022 FINO AL 31/03/2023

016288 091995 ABC UNISALUS srl Milano
 
DGR 30 23/03/2023 52.715,00                                      

29/06/2023

016289 091948 Meditel Centro Medico 
Polispecialistico srl

Saronno (VA)
 
DGR 31 23/03/2023 21.556,00                                      

29/06/2023

016297 091970
Casa di Riposo Monticello - 
Azienda Speciale del 
Comune

MONTICELLO B.ZA
 
DGR 30 23/03/2023 203.767,00                                   

29/06/2023

016303 092045 Associazione AQUA - Onlus Milano
 
DGR 83 DEL 03/04/2023 91.653,00                                      

29/06/2023

016304 Linde Medicale srl Arluno (MI)  NON RICLASSIFICATO 15.981,00                                      NON RICLASSIFICATO VA IN 
PROROGATIO IL CONTRATTO 
2022 FINO AL 31/03/2023

016305 091890 Fondazione Don Carlo 
Gnocchi - Onlus

Milano
 
DGR 30 23/03/2023 295.203,00                                   

FILIERA 28/06/2023



016333 091967 ISTITUTI  RIUNITI AIROLDI E 
MUZZI - ONLUS

LECCO
 
DGR 30 23/03/2023 438.600,00                                   

29/06/2023

016337 091968 Consorzio Domicare - 
Società Cooperativa Sociale

Reggio Emilia
 
DGR 30 23/03/2023 1.672.561,00                                

29/06/2023

016338 092018 KCS Caregiver Cooperativa 
Sociale

Bergamo
 
DGR 30 23/03/2023 457.852,00                                   

30/06/2023

016339 091790 Consorzio San Lab Mariano Comense (CO)
 
DGR 30 23/03/2023 855.505,00                                   

29/06/2023

016340 091969 Sociosfera Onlus Società 
Cooperativa Sociale

Seregno (MB)
 
DGR 30 23/03/2023 182.167,00                                   

29/06/2023

016352 092016 Fondazione Istituto Sacra 
Famiglia - Onlus

CESANO BOSCONE
 
DGR 30 23/03/2023 283.014,00                                   

FILIERA 28/06/2023

016358
091992 A.M.P. PAXME DOMICILIARE

S.C.A.R.L.
San Marcellino  (CE)

 
DGR 30 23/03/2023 1.055.957,00                                

29/06/2023

016365 091840
LAM CENTRO BIOMEDICO 
SOCIETA’ A 
RESPONSABILITA’ LIMITATA

BERGAMO  DGR 7870 06/02/2023 25.705,00                                      
29/06/2023

016367 091964 Società Cooperativa 
Medisan Onlus

BOLLATE (MI)
 
DGR 30 23/03/2023 418.230,00                                   

29/06/2023

TOTALE 12.194.861,00                     

Cudes ADI
NUOVO CUDES 

CDOM
Ente Gestore Sede legale

provvedimento 
Regionale di 

riclassificazione
BUDGET 2023 

CONTRATTO 
DEFINITIVO 2023 

FIRMATO IL

016201 092015 Azienda Socio Sanitaria 
Territoriale Lecco

LECCO
 
DGR 30 23/03/2023 1.924.567,00                       

29/06/2023



CURE PALLIATIVE DOMICILIARI ALLEGATO  3

Tipo Servizio

DATI 
STRUTTURA - 
Codice Cudes 

(Fonte 
AFAM)

Cudes 
Attivita 
(Fonte 
AFAM)

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE LEGALE BUDGET 2023
CONTRATTO 

DEFINITIVO 2023 
FIRMATO IL

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

017881 Associazione Vidas Associazione Vidas Milano 137.458,00               29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

017902 Mosaico Home Care srl - Mosaico Home Care srl - Milano

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

017945 Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus Fondazione Don Carlo Gnocchi - Onlus Milano 1.935.028,00            28/06/2023 FILIERA

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

017946 Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Istituti Clinici Zucchi S.p.A. Monza -                             29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018263 Fondazione San Giuliano Onlus Fondazione San Giuliano Onlus Ciserano (BG) 24.086,00                 29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018502
Cooperativa Sociale Padanassistenza 

Lombardia Onlus
Cooperativa Sociale Padanassistenza Lombardia Onlus Besozzo (VA) 100.332,00               29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018584 Finisterre Società Consortile a r.l. Finisterre Società Consortile a r.l. Saronno (VA) 40.668,00                 29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018721
Coop.Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari 

Associati A.R.L. 
Coop.Sociale e di Lavoro Operatori Sanitari Associati 

A.R.L.
Dalmine (BG) 98.410,00                 29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018583 ASST DI LECCO
AZIENDA SOCIOSANITARIA TERRITORIALE (ASST) UCP-

DOM DIPARTIMENTO DELLA FRAGILITA'
MERATE -                             29/06/2023

UCP DOM SOCIO 
SANITARIO

018541 ASST DELLA BRIANZA AZIENDA SOCIOSANITARIA TERRITORIALE (ASST) GIUSSANO -                             30/06/2023

CURE DOMICILIARI 026321 026322 ASST DI LECCO Cure Domiciliari Palazzina Difra MERATE 3.253.613,00            29/06/2023

CURE DOMICILIARI 026321 026326 ASST DI LECCO Cure Domiciliari Presidio Manzoni LECCO -                             29/06/2023

CURE DOMICILIARI 028981 028985 ASST DELLA BRIANZA CURE DOMICILIARI  P.O. DI GIUSSANO GIUSSANO 1.328.099,00            30/06/2023

CURE DOMICILIARI 027141 027145 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Cure Domiciliari - Istituti Clinici Zucchi S.p.A. CARATE BRIANZA 1.366.145,00            29/06/2023

TOTALE 8.283.839,00        



CURE PALLIATIVE RESIDENZIALI ALLEGATO  4

Tipo Servizio

DATI 
STRUTTURA - 

Codice 
Cudes (Fonte 

AFAM)

Cudes 
Attivita 
(Fonte 
AFAM)

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO
POSTI A 

CONTRATTO BUDGET 2023
CONTRATTO 

DEFINITIVO 2023 
FIRMATO IL

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO 001092

Associazione Fabio Sassi Onlus
Il Nespolo Airuno

12 1.028.284,00       29/06/2023

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO

001104 Fondazione Don Carlo Gnocchi onlus S.Maria delle Grazie Monza 20 1.806.672,00       28/06/2023 FILIERA

HOSPICE 
SOCIOSANITARIO 001201

La Meridiana SCS
San Pietro Monza

11 1.051.098,00       28/06/2023 FILIERA

DAY HOSPITAL 026321 026325 ASST DI LECCO Day Hospital II° piano padiglione "Villa" MERATE
1 -                        STESSO CONTRATTO

DAY HOSPITAL 026321 026329 ASST DI LECCO Day Hospital Presidio Manzoni III° piano settore A LECCO
1 -                        STESSO CONTRATTO

HOSPICE 026321 088228 ASST DI LECCO HOSPICE RESEGONE LECCO

10 921.918,00          
29/06/2023

HOSPICE ex SANITARIO 028981 028982 ASST DELLA BRIANZA HOSPICE P.O. GIUSSANO GIUSSANO
19 1.562.609,00       30/06/2023

DAY HOSPITAL 028981 028983 ASST DELLA BRIANZA DAY HOSPITAL P.O. DI GIUSSANO GIUSSANO
1 -                        STESSO CONTRATTO

DAY HOSPITAL 028981 028986 ASST DELLA BRIANZA DAY HOSPITAL P.O. DI VIMERCATE VIMERCATE
1 -                        STESSO CONTRATTO

HOSPICE ex SANITARIO 027141 027142
ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A.

Hospice - Istituti Clinici Zucchi S.p.A. CARATE BRIANZA
13 829.081,00          29/06/2023

TOTALE 89 7.199.662,00     



RSA APERTA
ALLEGATO 5

CUDES (6 
CIFRE) 

DENOMINAZIONE ENTE GESTORE DENOMINAZIONE UDO SEDE UDO
N. POSTI LETTO            
per interventi di 
sollievo

BUDGET DEFINITIVO 2022  
(Decreto ATS n. 202 del 

21/06/2022)

DATA SOTTOSCRIZIONE CONTRATTO 
ANNUALE 2022

PRODUZIONE 2022 ANTE 
LR 24/2000 da 

riconciliazione Flussi 
27/03/2023

differenza tra BGT 2022 e 
Produzione ante lr 24/2020

INTEGRAZIONE   85% 
DELL'IPERPRODUZIONE 2022 

ABBATTIMENTO DEL  
40% 

DELL'IPOPRODUZIONE 
2022

BUDGET 2023
CONTRATTO 

DEFINITIVO 2023 
FIRMATO IL

001018
Codess Sociale Società Cooperativa Sociale 
Onlus La Rosa d'Argento Ronco Briantino (MB) 0 146.345,00                   27/06/2022 95.651,00                     50.694,00                     20.278,00             126.067,00          28/06/2023

001056 Coop. Soc. Coopselios Società Cooperativa Villa Teruzzi Concorezzo (MB) 0 5.379,00                       27/06/2022 9.186,00                       3.807,00 -                      3.236,00                      8.615,00              28/06/2023

001064 Segesta Gestioni s.r.l. Villa San Clemente Villasanta (MB) 0 155.342,00                   28/06/2022 FILIERA 140.193,00                   15.149,00                     6.060,00                149.282,00          28/06/2023

001075
FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA 
ONLUS R.S.A. Mons. BORSIERI Lecco 0 13.029,00                     28/06/2022 FILIERA 4.568,00                       8.461,00                       3.384,00                9.645,00              28/06/203 FILIERA

001080 Segesta Gestioni s.r.l. Sant'Andrea Monza 0 180.567,00                   28/06/2022 FILIERA 164.517,00                   16.050,00                     6.420,00                174.147,00          28/06/2023

001096 Centro dell'Anziano s.r.l. Villa Cenacolo Lentate sul Seveso (MB) 0 48.214,00                     27/06/2022 34.874,00                     13.340,00                     5.336,00                42.878,00            28/06/2023

001097 Villa Paradiso s.r.l. Villa Paradiso Brugherio (MB) 0 72.529,00                     27/06/2022 67.443,00                     5.086,00                       2.034,00                70.495,00            28/06/2023

001098 San Lab consorzio di coop.soc. s.c.s. Luigi Porro Barlassina (MB) 0 178.870,00                   27/06/2022 165.610,00                   13.260,00                     5.304,00                173.566,00          28/06/2023

001115 KCS CAREGIVER COOP.VA SOC.LE R.S.A. VILLA SERENA Galbiate 0 18.888,00                     27/06/2022 22.461,00                     3.573,00 -                      3.037,00                      21.925,00            28/06/2023

001116 ISTITUTI  RIUNITI AIROLDI E MUZZI - ONLUS ISTITUTI RIUNITI AIROLDI E MUZZI ONLUS Lecco 0 137.496,00                   27/06/2022 76.581,00                     60.915,00                     24.366,00             113.130,00          28/06/2023

001119 KCS CAREGIVER COOP.VA SOC.LE CASA DI RIPOSO P. BUZZI Olginate 0 41.417,00                     27/06/2022 50.132,00                     8.715,00 -                      7.408,00                      48.825,00            28/06/2023

001189
FONDAZIONE ISTITUTO SACRA FAMIGLIA 
ONLUS ISTITUTO SACRA FAMIGLIA Perledo 0 30.961,00                     28/06/2022 FILIERA 24.340,00                     6.621,00                       2.648,00                28.313,00            28/06/203 FILIERA

001191

AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA ISTITUTI 
MILANESI MARTINITT E STELLINE E PIO 
ALBERGO TRIVULZIO

ISTITUTO GERIATRICO "G. & C.  FRISIA" 
MERATE Merate 0 21.930,00                     27/06/2022 8.305,00                       13.625,00                     5.450,00                

L'EG con nota del 
06/07/2023 prot. ATS n. 
0054818/23 ha 
comunicato di NON 
procedere alla 
sottoscrizione del 
contratto

001206 Croce di Malta s.r.l. Anna e Guido Fossati Monza 0 54.045,00                     27/06/2022 51.852,00                     2.193,00                       877,00                   53.168,00            28/06/2023

TOTALE 1.105.012,00               915.713,00                   13.681,00                    82.157,00             1.020.056,00       



ALLEGATO 6

TIPOLOGIA DI 
UDO

Natura giuridica

Bilancio 
Sanitario 

Gestione socio 
sanitaria 

integrata Anno 
2023 n. CONTO

n. PROGRAMMA 
DI SPESA 2023

 ASSEGNAZIONE 
REGIONALE BPE 

(Decreto 
n.1780/2023) 

 AGGIORNAMENTO 
ASSEGNAZIONE 

REGIONALE  
(Decreto n.9024 del 

16/06/2023) 

 VALORE CONTRATTI 
2023 (Fonte contratti 

WEB) e EXTRA 
REGIONE FONTE 

ASSESTAMENTO 2023

RSA Privata n. 420025030 36 76.996.345,19                   

RSA Pubblica n. 420020030 37 85.457.248,97 85.612.373,97          8.461.654,00                     

RSA EXTRA REGIONE n. 420025035 212 96.000,00                           

RSD Privata n. 420025050 38 13.151.263,00                 

RSD ASST DELLA BRIANZA n. 420025049 39 16.102.666,13     16.102.666,13          2.513.612,00                   

RSD EXTRA REGIONE n. 420025055 213 437.791,00                      

CDD Privata n. 420025045 40 3.795.895,00                   

CDD Pubblica n. 420020050 41 5.148.290,00                   

CDD ASST DELLA BRIANZA n. 420020055 42 139.523,00                      

CDI Privata n. 420035060 43 15.817.783,39     15.817.783,39          3.985.726,00                     

CDI Pubblica n. 420030070 44 944.842,00                         

CSS Privata n. 420025090 45 1.360.777,00                     

CSS Pubblica n. 420025089 46 125.864,00                         

TOX Privata n. 420035030 48 5.126.680,00                     

TOX EXTRA REGIONE n. 420035070 183 5.562.240,55       5.562.240,55             126.710,00                         

BID Privata n. 420035030 49 265.705,00                         

SMI Privata n. 420035100 50 772.746,48           772.746,48                772.746,00                         

RIA privato/amb n. 420025065 51 13.492.145,00                   

RIA EXTRA REGIONE n. 420025060 60 16.962.865,97       16.962.865,97             
26.000,00                           

RIA-INT cure int  privato n. 420025072 53 792.136,00                         

RIA-INT cure int  pubblico n. 420020100 54 2.554.999,00                     

RIA/SRM privato/min res n. 420025066 55 5.355.537,26          5.355.537,26               5.086.420,00                     

RIA-POST ACUTA cure int  pubblico n. 420020100 56 2.063.247,00          2.063.247,00               
224.818,00                         

RIA-POST ACUTA cure int  privato
n. 
420025076new 57 1.640.937,00                     

CONS FAM Privata n. 420035040 58 1.255.290,11          1.255.290,11               1.254.903,00                     

CP RES Privato n. 420035001 47 4.715.135,30          4.715.135,30               4.715.135,00                     

CP RES ASST BRIANZA/LECCO n. 420030002 66 2.484.527,37          2.484.527,37               2.484.527,00                     

CP DOM Privato n. 420015120 63 4.036.252,39          4.036.252,39               
3.702.127,00                     

CP DOM ASST BRIANZA/LECCO n. 420010050 64 4.581.712,20          4.581.712,20               4.581.712,00                     

ADI-CDOM Pubblico n. 420025081 61 203.767,00                         

ADI-CDOM Privato n. 420025080 62 11.991.094,00                   

ADI
EXTRA REGIONE 
PRIVATO n.420010061 303 1.200,00                             

ADI EXTRA REGIONE PUB n. 420010064 304 20.779,00                           

ADI-CDOM ASST LECCO n. 420010051 65 1.588.009,95          1.924.567,34               1.924.567,00                     

176.731.406,66  179.463.785,76       178.146.689,19             

RSA APERTA privato n. 420080091 179 1.189.101,06          1.130.560,00               1.020.056,00                     

177.920.507,72  180.594.345,76       179.166.745,19             

9.976.143,59          12.216.840,30             

TOTALE COMPLESSIVO


		2023-09-12T16:05:15+0200
	CARMELO SCARCELLA




